

תת"ע 6953/02/14 - מדינת ישראל נגד רמי נוג'ידאת

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 6953-02-14 מדינת ישראל נ' נוג'ידאת
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
רמי נוג'ידאת

25 נובמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

ב"כ הנאשם: עו"ד נוג'ידאת

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

מדובר בנהיגה ברכב שרישיון הנגיה אינו תקף מאז שנת 2005 וללא ביטוח.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה הינה ככלל פונקציה של משך הפקיעה, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.

באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג ללא רישיון נהיגה ועל כן, על כל סיכון הנשקף מנהיגתו לא היה כיסוי ביטוחי, על כל המסוכנות הנוגעת בכך לציבור.

המדינה ערכה הסדר טיעון המצוי בתוך מתחם העונש ההולם. היא נימקה את הסדר הטיעון בכך שהנאשם בעת זו מחזיק ברישיון נהיגה.

מדובר בנאשם יליד 1977 הוציא רישיון נהיגה בשנת 1996, צבר לחובתו 54 הרשעות קודמות. בעברו התעבורתי עבירות דומות. בנובמבר 2013 נשפט על עבירה דומה.

בנסיבות אלה, ההסדר מקל עם הנאשם, אך יחד עם זאת מצוי במתחם העונש ההולם, ובגדר הסביר ועל כן, אני מוצא לכבדו.

באשר לטענת הנאשם לעניין הקנס, מצוות המחוקק להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם (ראה סעיף 40 ח' לחוק העונשין). הוגש לעיוני צו כינוס נכסים ביחס לנאשם, לפיו עולה כי הנאשם נמצא בהליכי פשיטת רגל עקב הסתבכותו הכלכלית.

בין היתר נקבע בהסדר כי על הנאשם לשלם לכונס הרשמי לטובת נושיו סך של 500 ₪ לחודש.

הוגשו לי בעניין זה, קבלות המעידות על כך כי הנאשם עומד בהסדר הכינוס.

נוכח מצבו הכלכלי של הנאשם, והעובדה כי הינו עומד בהסדר, סבורני כי ניתן במקרה חריג זה להימנע מהטלת קנס על הנאשם ולהסתפק תחת זאת בהתחייבות כספית משמעותית.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

7 חודשי פסילה בפועל.

הפסילה תיכנס לתוקף החל מיום 1.12.14 שעה 09:00, שאז יפקיד הנאשם את רישיון הנהיגה בתיק ביהמ"ש. מובהר לנאשם כי גם אם לא יפקיד את רישיון הנהיגה, הוא פסול מנהיגה מאותו מועד אך הפסילה תימנה רק משעה שיבצע את ההפקדה בתיק ביהמ"ש.

4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה ו/או נהיגה ברכב שרישיון הנהיגה פקע מעל לחצי שנה.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בגובה של 10,000 ₪ להימנע מעבירות בהן הורשע בתיק זה, לתקופה של 3 שנים.

לא יחתום ייאסר למשך 90 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט